
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 

         № 83 

 
  08.02.2021 року                                
  м. Бібрка  

  Про присвоєння окремого адресного номера №9 земельній ділянці 
  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  
  по вул. Селиська в с.Лопушна Перемишлянського району Львівської області 

 

   Розглянувши заяву Рябова Сергія Анатолійовича, жителя м.Львів, вул.Ольжича, 13/31 

щодо присвоєння земельній ділянці для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) окремого адресного номера №9 по 

вул. Селиська в с.Лопушна Перемишлянського району Львівської області та, керуючись 

чинним законодавством, а саме ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,25 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий 

номер 4623387600:01:001:0072 окремий адресний номер №9 по вул.Селиська в с.Лопушна, 

Перемишлянського району Львівської області, власником якої є Рябов Сергій 

Анатолійович.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

 

 

        Бібрський міський голова                                     Гринус Р.Я. 

 


